
 
 
 
 
 
 

PROTOKÓŁ NR 0052/XXI/09 
 
 
 
 

Z SESJI RADY GMINY MIŁORADZ 
 
 
 

z dnia 24 stycznia 2009 roku 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

Proponowany porządek obrad: 
1. Otwarcie obrad uroczystej sesji i stwierdzenie prawomocności. 
2. Hymn Państwowy. 
3. Wręczenie nagród DOROTA. 
4. Wystąpienia zaproszonych gości. 
5. Wręczenie medalu „ZA ZASŁUGI DLA OBRONNOŚCI KRAJU”. 
6. Ogłoszenie i wręczenie nagród za najładniej udekorowane posesje z okazji 
Świąt BoŜego Narodzenia i Nowego Roku. 

7. Zamknięcie uroczystej Sesji Rady Gminy Miłoradz.  
         
Ad. 1 
Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pani Katarzyna Kostrzewa – 
Rzoska otworzyła XXI Sesję Rady Gminy Miłoradz. 
Następnie powitała przybyłych Radnych, Wójta Gminy, zaproszonych gości, 
Sołtysów i pracowników urzędu (listy obecności stanowią załącznik Nr 1 i 2 do 
protokołu), stwierdziła na podstawie listy obecności radnych prawomocność 
obrad – na stan 15 radnych udział w posiedzeniu bierze 13 radnych. 
  
Ad. 2 
Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pani Katarzyna Kostrzewa – 
Rzoska poprosiła obecnych o powstanie i wprowadzenie pocztów 
sztandarowych. Następnie odśpiewano hymn państwowy. 
 
Ad. 3 
Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pani Katarzyna Kostrzewa – Rzoska 
oraz Wójt Gminy Miłoradz Pan Tadeusz Biliński wręczyli wyróŜnienia Rady 
Gminy Miłoradz "DOROTA".  
WyróŜnienie Rady Gminy Miłoradz jest zaszczytnym, honorowym 
wyróŜnieniem przyznawanym osobom fizycznym i prawnym, które 
całokształtem działalności zawodowej, społecznej, realizują swoje zadania na 
rzecz Gminy Miłoradz niosły pomoc i wsparcie społeczności lokalnej. 
W tym roku Rada Gminy Miłoradz postanowiła przyznać cztery wyróŜnienia.  
Laureatami zostali: 

• Mieszkańcy sołectwa Stara Kościelnica za działania na rzecz ratowania 
zabytków i estetyzacji wsi, nagrodę odebrali: ks. Marek Duda i sołtys 
Krzysztof Topór, 

• Krystyna Pajura za wspieranie i inicjowanie działań na rzecz Gminy 
Miłoradz, 

• Renata i Józef Rybiccy za "dar dzielenia się chlebem", 
• Renata Wiącek za aktywność na rzecz środowiska lokalnego oraz za 

umiejętność włączania w tą działalność rodziny. 
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Ad. 4 
Następnie głos zabrali laureaci, którzy podziękowali za otrzymane wyróŜnienia 
oraz podziękowali wójtowi i radnym za zorganizowanie tej podniosłej 
uroczystości. 
 
Poseł Jan Kulas podziękował za zaproszenie na uroczystość, pogratulował 
laureatom wyróŜnień DOROTA oraz Ŝyczył wyróŜnionym i wszystkim 
zebranym sukcesów w Ŝyciu prywatnym i zawodowym. Na koniec księdzu 
Markowi Duda i Pani Renacie Wiącek wręczył pamiątkowe publikacje. 
 
Ad. 5 
Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pani Katarzyna Kostrzewa – 
Rzoska poprosiła Zastępcę Wojskowej Komendy Uzupełnień w Malborku o 
wręczenie medalu „ZA ZASŁUGI DLA OBRONNOŚCI KRAJU”. 
 
Zastępcę Wojskowej Komendy Uzupełnień w Malborku mjr Waldemar 
Lewandowski wręczył Państwu Irenie i Andrzejowi Król medale „ZA 
ZASŁUGI DLA OBRONNOŚCI KRAJU”. Ww. medal otrzymują rodzice, 
których co najmniej trójka dzieci odbyła zasadniczą słuŜbę wojskową. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pani Katarzyna Kostrzewa – 
Rzoska poprosiła obecnych o powstanie i wyprowadzenie pocztów 
sztandarowych. 
 
Ad. 6 
Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pani Katarzyna Kostrzewa – Rzoska 
oraz Wójt Gminy Miłoradz Pan Tadeusz Biliński wręczyli nagrody za 
najpiękniejsze dekoracje świąteczne. 
Nagrodzeni zostali: 

• Państwo Anna i Marek Strzała z Kończewic, 
• ks. Marek Duda - proboszcz Starej Kościelnicy, 
• Państwo Krystyna i Marian Bajur z Pogorzałej Wsi, 
• Państwo Renata i Sławomir Okoń z Miłoradza, 
• Państwo Alicja i Kazimierz Kopczyńscy z Mątw Wielkich. 

 
Ad. 11 
Przewodniczący Rady Gminy Pani Katarzyna Kostrzewa – Rzoska ogłosiła 
zakończenie obrad oraz podziękowała za udział w obradach XXI Sesji Rady 
Gminy Miłoradz. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

Katarzyna Kostrzewa - Rzoska 


